
 
 

1 
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021 
Fone: (77) 3614-3590 

 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Gabinete da Reitoria 
 

 

P O R TA R IA  D E  P ES SO A L  U F O B N °  0 67 ,  D E  2 9  D E  J U N HO  D E  202 1  

 

 

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA 
BAHIA, nomeado pela Portaria UFOB nº 217, de 27 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da 
União, em 30 de setembro de 2019, seção 2, pág. 51, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 8º 
da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, resolve: 

 

Art. 1º Dispensar, a partir de 28/06/2021, Letícia Rocha Bastos Gomes, matricula SIAPE nº 
1795525, da função de Assistente em Gestão e Acompanhamento de Controles Internos, código FG-02, 
vinculada à Auditoria Interna. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União. 

 

 

ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA 

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 


		2021-06-29T17:09:45-0300
	Brasil
	ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA
	Assinador Serpro




